СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОТОРЪЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

       Седьмая сессия                                                                                      № 36
       третьего созыва                                                                           03 марта 2020 года

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»

Руководствуясь статьей 2 Закона Марий Эл от 22.02.2019 № 3-З
«О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл» в статью 2 Закона Республики Марий Эл от 29.12.2014 № 61-З
 «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения»,
               Собрание депутатов Староторъяльского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»
от 28 декабря 2012 г. № 233 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»  в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal (по соглашению).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Староторъяльское сельского поселения                           Е.Небогатиков